平成 30 年 3 月 15 日

各  位
会 社 名     ＳＨＯ-ＢＩ株式会社

代表者名     代表取締役社長   寺 田 正 秀

（コード番号 7819）

お問い合わせ先

役職・氏名    取締役管理本部長  鎌 形 敬 史

ＴＥＬ        03-3472-7890

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、組織変更及び人事異動について、下記のとおり決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

  【平成 30 年４月１日付】（別紙「組織図」ご参照）

 コスメコンタクト®事業における安全性と高品質確保の重要性を鑑み、商品企画本部の下にコスメコ

ンタクト研究所を新設する。

２．人事異動（平成30年４月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

井上 篤
コスメコンタクト研究所 所長

兼 株式会社メリーサイト 常務取締役

株式会社メリーサイト 常務取締役
営業・業務推進・ＥＣ担当

以 上

【別紙】

「組織図」（平成 30 年４月１日付）

株主総会

取締役会

 監査等委員会

代表取締役社長

管理本部

経営会議

営
業
第
１
部

営
業
第
２
部

Ｏ
Ｅ
Ｍ
事
業
部

海
外
事
業
部

財

務

部

業
務
改
革
推
進
室

リスクマネジメント・コ
ンプライアンス委員会

経

理

部

情
報
シ
ス
テ
ム
部

コ
ス
メ
コ
ン
タ
ク
ト
事
業
部

事
業
管
理
部

取締役会長

商品企画本部

Ｚ
Ａ
Ｃ
Ｃ
Ａ
事
業
部

内
部
監
査
室

総
務
人
事
部

コ
ス
メ
コ
ン
タ
ク
ト
研
究
所